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		Evenementen

    
    Categorie
Trainingen
   Jeugd
   MTB
   Nieuwelingen – Junioren
   Senioren
   Wegfietsen





                    
                

    
    
                
                        
                 maart
april 2024

mei 


            

            
            
                	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Events for  1st april
Geen evenementen

Events for  2nd april
        
        [image: ]
 08:00 - 18:00
Training Schermer
Café Torenerf

        
        [image: ]
 08:00 - 18:00
Training tijdrit
Wielerhome


Events for  3rd april
Geen evenementen

Events for  4th april
Geen evenementen

Events for  5th april
        
        [image: ]
 10:00 - 11:00
Training MTB Parcours Bergen
Duinvermaak

        
        [image: ]
 10:00 - 11:00
Training MTB Geestmerambacht
De Zuidpunt - Geestmerambacht


Events for  6th april
Geen evenementen

Events for  7th april
Geen evenementen


	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

Events for  8th april
Geen evenementen

Events for  9th april
        
        [image: ]
 08:00 - 18:00
Training Schermer
Café Torenerf

        
        [image: ]
 08:00 - 18:00
Training tijdrit
Wielerhome


Events for  10th april
Geen evenementen

Events for  11th april
Geen evenementen

Events for  12th april
        
        [image: ]
 10:00 - 11:00
Training MTB Parcours Bergen
Duinvermaak

        
        [image: ]
 10:00 - 11:00
Training MTB Geestmerambacht
De Zuidpunt - Geestmerambacht


Events for  13th april
Geen evenementen

Events for  14th april
Geen evenementen


	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

Events for  15th april
Geen evenementen

Events for  16th april
        
        [image: ]
 08:00 - 18:00
Training Schermer
Café Torenerf

        
        [image: ]
 08:00 - 18:00
Training tijdrit
Wielerhome


Events for  17th april
Geen evenementen

Events for  18th april
Geen evenementen

Events for  19th april
        
        [image: ]
 10:00 - 11:00
Training MTB Parcours Bergen
Duinvermaak

        
        [image: ]
 10:00 - 11:00
Training MTB Geestmerambacht
De Zuidpunt - Geestmerambacht


Events for  20th april
Geen evenementen

Events for  21st april
Geen evenementen


	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

Events for  22nd april
Geen evenementen

Events for  23rd april
        
        [image: ]
 08:00 - 18:00
Training Schermer
Café Torenerf

        
        [image: ]
 08:00 - 18:00
Training tijdrit
Wielerhome


Events for  24th april
Geen evenementen

Events for  25th april
Geen evenementen

Events for  26th april
        
        [image: ]
 10:00 - 11:00
Training MTB Parcours Bergen
Duinvermaak

        
        [image: ]
 10:00 - 11:00
Training MTB Geestmerambacht
De Zuidpunt - Geestmerambacht


Events for  27th april
Geen evenementen

Events for  28th april
Geen evenementen


	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5



    Events for  29th april
Geen evenementen

Events for  30th april
        
        [image: ]
 08:00 - 18:00
Training Schermer
Café Torenerf

        
        [image: ]
 08:00 - 18:00
Training tijdrit
Wielerhome


Events for  3rd mei
        
        [image: ]
 10:00 - 11:00
Training MTB Parcours Bergen
Duinvermaak

        
        [image: ]
 10:00 - 11:00
Training MTB Geestmerambacht
De Zuidpunt - Geestmerambacht





            

        

            

    


	

		

	




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Contact:




Wielervereniging Noord Holland




Egelskoog 15A

1822 BM Alkmaar

Tel. 072-5067167

info@wielervereniging-nh.nl






			
	Volgen
	Volgen
	Volgen


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Onze sponsors:
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				Komende trainingen:


			

				
				
				
				
				
    
    
            
        
	
		
            
                    
                    
                                                        

                                                
                            12
                            apr                        

                        
                                                Training MTB Parcours Bergen

                        
                            vrijdag, Duinvermaak                         

                                                                                                                    

                    Meer info

                            
                    
                    
                                                        

                                                
                            12
                            apr                        

                        
                                                Training MTB Geestmerambacht

                        
                            vrijdag, De Zuidpunt - Geestmerambacht                         

                                                                                                                    

                    Meer info

                            
            		
            
                    
                    
                                                        

                                                
                            16
                            apr                        

                        
                                                Training Schermer

                        
                            dinsdag, Café Torenerf                         

                                                                                                                    

                    Meer info

                            
            			




    

    
        Geen evenementen gevonden!    
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